UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT         Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử, Website để

tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai đường dây nóng điện

thoại, hộp thư điện tử tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị trực tiếp của tổ chức,

công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên

và Môi trường, như sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị:

- Ông Nguyễn Đức Trung – Quyền Giám đốc Sở: 091.4434665.

- Ông Nguyễn Quốc Tân – Phó Giám đốc Sở: 090.3581810.

- Ông Đỗ Sáu – Phó Giám đốc Sở: 090.5060703.

- Ông Võ Minh Vương –  Phó Giám đốc Sở: 098.2039092.

- Ông Nguyễn Đức Thành – Phó Chánh Văn phòng Sở: 076.9409899.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận ý kiến phản ánh

của tổ chức, công dân:

- Địa chỉ email: stnmt.pakn@quangngai.gov.vn.

- Website: http://www.stnmt.quangngai.gov.vn tại chuyên mục “Liên hệ -

Góp ý” hoặc “Hỏi - Đáp”.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân được biết để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử thành phần Sở;

- Lưu: VT, VP.

        Q. GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Đức Trung

		2024-01-24T08:49:48+0700

		2024-01-24T09:21:28+0700

		2024-01-24T09:20:40+0700

		2024-01-24T09:20:40+0700